per assenza di garanzia per vizi del bene: 

98.224,38 € – (0,15 x 98.224,38 € )= 83.490,72 € 

Se consideriamo il costo per l’abbattimento del tramezzo e il ripristino del vano 

unico in € 490,72, si ritiene, pertanto, corretto e congruo proporre il valore di 

83.000,00 € (euro ottantatremila,00) come valore a base d'asta. 

1.n. Unico lotto / lotti separati 

E' opportuno procedere alla vendita del bene pignorato in un unico lotto. 

1.o. Documentazione fotografica 

Alla presente perizia, per come da mandato, viene allegata una idonea